
 
平成 22年 2月吉日 

 
利用者様 各位 

特定非営利活動法人ヒューマン 
桂千代原口デイサービスセンター 

 

３月 手芸教室「作品作り」のご案内 

 
拝啓 頌春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設のデイサービス

をご利用頂きありがとうございます。 

さて、３月手芸教室「作品作り」についてご案内いたします。３月第３週（３/15（月）～３

/20（土））に手芸教室を開催いたします。手芸教室の参加の有無につきまして「参加確認用

紙」をデイサービスまでご提出下さい。（切り取り線より切り離し、連絡帳袋に入れてくださ

い。） 

２種類の作品をご用意いたしますので、どちらかを選んで頂き作品作りを行いたいと思いま

す。両方でも結構です。（※材料費、別途必要） 

 敬具 
 

 

３月 手芸教室「作品作り」 

参加確認用紙 
 
開催時期：平成２２年３月１５日（月）～３月２０日（土） 

氏   名  

参加を希望する 

小鳥 

（    ） 

毬 ２個 

（    ） 

参加を希望しない （    ） 

※（  ）の中に○を記入して下さい。 
※参加費（材料費）につきましては、毎月の施設利用料請求書に含めてご請求させていただき

ます。 
 
 

切り取り線 

500円

500円


